АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 апреля 2016 г.                                                                                          № 68

Об утверждении Перечня должностей работников
администрации муниципального образования
Сабское сельское поселение Волосовского
муниципального района, замещение которых
предусматривает осуществление обработки персональных
данных либо осуществление доступа к персональным данным

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012г. №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативным правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами»:

1. Утвердить «Перечень должностей работников администрации муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным» (прилагается).
2. Постановление №44 от 26.05.2011 г. (с изм. Постановление №162 от 26.12.2014 г.) считать недействительным.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                      Н.А.Спирин

Приложение
к Постановлению
[bookmark: _GoBack]от 01.04.2016 г. № 68

Перечень
должностей работников администрации муниципального образования, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным

	№ п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава администрации

	2.
	Секретарь административной комиссии

	3.
	Главный специалист – главный бухгалтер

	4.
	Специалист первой категории

	5.
	Специалист второй категории